



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Compent Holding ApS

Borgmester Jensen Allé 31A, 1,1, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 55 91 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Jeppe Basse
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
 - 8 Balance
 - 10 Egenkapitalopgørelse
 - 11 Noter
 - 13 Anvendt regnskabspraksis
-



Selskabsoplysninger

Selskabet

Compent Holding ApS
Borgmester Jensen Allé 31A, 1,1
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 55 91 40
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Jeppé Basse

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed

Compent ApS, ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er ejerskab af selskabets dattervirksomhed Compent ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.750 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.629.129 mod 690.842 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.750	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.638.467	694.742
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.402</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	2.628.315	689.742
1 Skat af årets resultat	<u>814</u>	<u>1.100</u>
Årets resultat	<u>2.629.129</u>	<u>690.842</u>

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.183.467	334.221
Udbytte for regnskabsåret	440.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	5.662	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-743.379</u>
Disponeret i alt	<u>2.629.129</u>	<u>690.842</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.457.821	2.819.354
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.457.821	2.819.354
Anlægsaktiver i alt	5.457.821	2.819.354
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.496	1.100
Andre tilgodehavender	28.000	28.000
Tilgodehavender i alt	29.496	29.100
Omsætningsaktiver i alt	29.496	29.100
Aktiver i alt	5.487.317	2.848.454



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.517.688	334.221
Overført resultat	354.975	1.209.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret	440.000	1.100.000
Egenkapital i alt	<u>3.362.663</u>	<u>2.693.534</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.100.464	138.000
Anden gæld	18.190	11.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.124.654</u>	<u>154.920</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.124.654</u>	<u>154.920</u>
Passiver i alt	<u>5.487.317</u>	<u>2.848.454</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
januar 2020	50.000	2.435.133	0	-482.441	110.000	2.112.692
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	0	334.221	-743.379	1.100.000	690.842
Overført til						
overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.435.133</u>	<u>0</u>	<u>2.435.133</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1.						
januar 2021	50.000	0	334.221	1.209.313	1.100.000	2.693.534
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Resultatandel	0	0	2.183.467	5.662	440.000	2.629.129
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-860.000</u>	<u>0</u>	<u>-860.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>2.517.688</u>	<u>354.975</u>	<u>440.000</u>	<u>3.362.663</u>



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.496	-1.100	
Regulering af tidligere års skat	<u>682</u>	<u>0</u>	
	<u>-814</u>	<u>-1.100</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.485.133</u>	<u>2.485.133</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>2.485.133</u>	<u>2.485.133</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	334.221	-360.521	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>2.638.467</u>	<u>694.742</u>	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>2.972.688</u>	<u>334.221</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.457.821</u>	<u>2.819.354</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Compent ApS, København	91 %	<u>5.997.568</u>	<u>2.899.414</u>
		<u>5.997.568</u>	<u>2.899.414</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.			



4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


